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ERP Optimizasyonu ve Özel Çözümler: Logo ERP sisteminin tüm
operasyonel süreçlerini uçtan uca yönetiyorum. Standart özelliklerin iş
ihtiyaçlarımızı karşılamadığı durumlarda, C# ve Visual Basic kullanarak
kuruma özel ek yazılımlar geliştiriyor ve iş akışlarını dijitalleştiriyorum.
Veritabanı Mimarisi: MS SQL Server üzerinde veritabanı performansını
optimize ediyorum. Karmaşık veri setlerini yönetmek için ileri seviye View
ve Stored Procedure yapıları kurgulayarak, verinin güvenli ve hızlı bir
şekilde işlenmesini sağlıyorum.
Akıllı Raporlama ve Otomasyon: Finans ve muhasebe departmanları için
SQL tabanlı stratejik raporlar oluşturuyorum. Ayrıca, beyanname
süreçlerinde hataları sıfıra indirmek adına, hatalı işlemleri tespit edip
ilgili personele otomatik iş atayan SQL Job mekanizmaları kurarak bir "iç
denetim" sistemi işletiyorum.
Süreç Otomasyonu: Excel üzerinden manuel veri girişini ortadan
kaldırmak amacıyla, XML veri transferi sağlayan entegrasyon araçları
geliştiriyorum. Bu sayede veri aktarım süreçlerinde %100 doğruluk ve
ciddi bir zaman tasarrufu sağlıyorum.

IT STAJYER

Yazılım Geliştirme Stajyeri

Altyapı ve Ağ Yönetimi: Şirketin teknolojik altyapısını
güçlendirmek amacıyla network sistemlerinin kurulum ve
geliştirme süreçlerinde aktif rol aldım.
Network Çözümleri: Operasyonel verimliliği artırmak için
yüksek performanslı ve güvenli ağ çözümlerinin tasarımı ve
uygulanması aşamalarında teknik destek sağlayarak altyapı
projelerinde deneyim kazandım.

Web Modernizasyonu: JavaScript ile kurgulanmış mevcut bir
dinamik web sayfasının, güncel ihtiyaçlara cevap verebilmesi
adına C# ve .NET teknolojileri kullanılarak daha modern ve
verimli bir yapıya dönüştürülmesi sürecinde görev aldım.
Performans ve Kullanıcı Deneyimi: Sayfa yükleme sürelerini
minimize etmek ve kullanıcı arayüzünü daha akıcı hale
getirmek için modern yazılım pratiklerini projeye uygulayarak
sistem performansının artırılmasına katkı sağladım.

Bilgisayar Mühendisliği mezunu olarak, sadece kod yazmaya değil;
iş süreçlerini kolaylaştıran ve değer yaratan çözümler üretmeye
odaklanıyorum. Profesyonel iş hayatımda Python, C# ve .NET gibi
teknolojileri kullanarak kurumsal ERP sistemlerine özel ek
yazılımlar geliştirme ve mevcut uygulamaları modernize etme
şansım oldu. Veritabanı yönetimi ve ERP süreçlerindeki deneyimim
sayesinde, veriyi merkeze alan ve yüksek performanslı uygulamalar
geliştirme konusunda güçlü bir bakış açısına sahibim. Sürekli
gelişen modern kütüphaneleri ve framework’leri öğrenmeye
duyduğum merakla, karmaşık projelerde sorumluluk alarak ekibime
değer katmaya hazırım.
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